
Pag. 1 / 9

comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

REG. DET. DIR. N. 1569 / 2025

Prot. corr. 2025 - 11696/31/25/233 - 28

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del 

Decreto Legislativo n. 36 del 2023, a UtilGraph s.n.c. della fornitura di 

stampati per l’allestimento del punto di ascolto sul territorio nell’ambito 

del Progetto SCINTILLE – Procedura telematica svolta sulla piattaforma di 

approvvigionamento regionale eAppaltiFVG – Impegno di spesa di euro 

254,98 – CIG: B7526F7564.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

RICHIAMATE:

la Deliberazione consiliare n. 64 del 17/12/2024, immediatamente eseguibile, di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 e del 

Bilancio di Previsione Triennale 2025-2027;

la Deliberazione giuntale n. 1 del 07/01/2025, immediatamente eseguibile, di 

approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027;

la Deliberazione giuntale n. 18 del 27/01/2025, immediatamente eseguibile, di 

approvazione del Piano integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027;
Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 2 / 9

PREMESSO che:

il Comune di Trieste sostiene i temi della rigenerazione urbana delle periferie e 

sostiene l’inclusione sociale, anche con riferimento all’adeguamento delle 

infrastrutture destinate a servizi di varia natura: sociali, culturali, educativi e 

didattici;

a tal fine, ha avviato le attività relative al cosiddetto Progetto SCINTILLE, finalizzato 

alla progettazione di interventi per la rigenerazione delle aree site al di fuori del 

centro storico, in grado di promuovere il miglioramento della qualità del decoro 

urbano, la manutenzione, il riuso e la ri-funzionalizzazione delle aree pubbliche e 

delle strutture edilizie esistenti, nonché del verde pubblico;

RICHIAMATE le Determinazioni dirigenziali n. 1356/2025 (esecutiva il 10/06/2025) e 

n. 1357/2025 (esecutiva il 16/06/2025) di affidamento dei servizi di progettazione 

dei Masterplan contenenti l’inquadramento urbanistico degli interventi previsti, 

l’analisi socio-economica e l’attività di partecipazione integrata con riferimento ai 

rioni di San Giacomo e di Valmaura-Giarizzole di Trieste;

CONSIDERATO che, nell’ambito delle attività di promozione del Progetto e di 

partecipazione integrata di cui sopra, si prevede di allestire un punto di ascolto sul 

territorio, al fine di far conoscere ai cittadini le attività progettuali, di dar loro 

informazioni e soprattutto coinvolgerli attivamente, raccogliendone i punti di vista, 

le impressioni ed i suggerimenti in relazione ad esigenze, bisogni e considerazioni;

RILEVATO necessario predisporre il materiale utile ad allestire il punto di ascolto ed 

attrezzare il furgone adibito allo scopo e, specificamente, acquistare n. 2 stampe di 

flying-banner a goccia per esposizione (formato immagine 80x165 cm) e n. 1 

stampa di banda magnetica (dimensioni 100x100 cm);

RITENUTO di affidare ad un soggetto esterno la fornitura degli stampati di cui sopra, 

in quanto si tratta di materiale specifico che la Stamperia dell’Ente non è in grado di 

produrre;

DATO ATTO che per detta fornitura è necessario ricorrere ad un soggetto esterno in 

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 3 / 9

grado di garantire accuratezza, qualità ed ottimale corrispondenza alle richieste ed 

esigenze dell’Amministrazione comunale;

RILEVATO che la spesa stimata per lo svolgimento dell’appalto in questione, 

contenuta nel limite massimo di euro 209,00.-, IVA di legge esclusa, risulta inferiore 

ad euro 140.000,00 e che pertanto è possibile procedere mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo n. 36 del 

2023 e successive modificazione (di seguito indicato anche come "Codice dei 

contratti pubblici” o “Codice”), nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, 

tempestività e correttezza dell’azione amministrativa;

DATO ATTO che per l’esecuzione della prestazione in argomento è necessario essere 

in possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli articoli 94 e 95 del Codice e di 

ordine speciale di cui all’articolo 100 del medesimo Codice;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 48, comma 2 del Decreto Legislativo n. 36 del 

2023 e successive modificazioni, è stata accertata l’inesistenza di un interesse 

transfrontaliero certo per l’appalto in oggetto, in ragione dell'esiguo importo 

dell’appalto medesimo;

VISTO l’articolo 25 del Codice dei contratti pubblici che stabilisce l’obbligo di utilizzo 

delle piattaforme di approvvigionamento digitale, di cui al successivo articolo 26 del 

medesimo Codice, per svolgere le procedure di affidamento e di esecuzione dei 

contratti pubblici;

RICHIAMATI i principi generali, di cui al Titolo I, Parte I del Decreto Legislativo n. 36 

del 2023 e successive modificazioni, delle procedure di affidamento con particolare 

riguardo al principio di risultato, di buona fede e di tutela dell'affidamento;

RAMMENTATO che l’affidamento diretto può essere ammesso purché siano scelti 

soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle 

oggetto dell’affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto 

Legislativo n. 36 del 2023 e successive modificazioni;

INTERPELLATO per la fornitura in questione il centro stampa UtilGrapgh – Visual 

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 4 / 9

Communication Partner s.n.c., codice fiscale/ partita IVA 00835150327, con sede in 

Trieste, via Ugo Foscolo, 5 e 7 – CAP 34131, che ha già svolto con efficienza e 

professionalità analoghe attività favore dell'Amministrazione comunale in occasioni 

precedenti;

CONSIDERATO che per il servizio in argomento è stata avviata con il sopra detto 

operatore economico una trattativa diretta mediante richiesta di offerta (di seguito 

“RDO”) sulla piattaforma telematica di approvvigionamento regionale 

“eAppaltiFVG”;

PRECISATO che detta RDO è stata pubblicata in data 17/06/2025 con scadenza per 

la presentazione dell’offerta in data 20/06/2025, anticipata per ragioni di celerità – 

concordate con il centro stampa summenzionato – alla data 18/06/2025;

CONSIDERATO che il centro stampa UtilGraph, sulla base dell’importo massimo 

stimato di euro 209,00.-, IVA di legge esclusa, ha presentato un’offerta di euro 

209,00.-, cui va aggiunta l’IVA di legge al 22% pari ad euro 45,98.-, per un importo 

totale di euro 254,98.- e la documentazione amministrativa richiesta;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 53 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e 

successive modificazioni:

• con riferimento al comma 1, trattandosi di affidamento di cui all'articolo 50, 

comma 1, lettera b) del Codice dei contratti pubblici, non viene richiesta la 

garanzia provvisoria di cui all'articolo 106 del medesimo Codice;

• con riferimento al comma 4, in ragione della natura e della specificità della 

fornitura di cui trattasi, non verrà richiesta la garanzia definitiva per 

l'esecuzione del contratto di cui all'articolo 117 del medesimo Decreto;

VERIFICATA la validità e valutata la congruità dell’offerta economica, nonché la 

completezza e la regolarità della documentazione amministrativa prodotta 

dall’Associazione;

DATO ATTO che, in un’ottica di semplificazione ed accelerazione dell’azione 

amministrativa, l’applicazione del principio di rotazione degli affidamenti non si 

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 5 / 9

applica per gli affidamenti diretti di importo inferiore ad euro 5.000,00, ai sensi 

dell’articolo 49, comma 6 del Decreto Legislativo 36 del 2023 e successive 

modificazioni;

CONSIDERATO che in ottemperanza alla Determinazione dirigenziale n. 209 del 

2025 del Direttore del Dipartimento Territorio, Ambiente, Lavori Pubblici e 

Patrimonio, relativa ai controlli a campione sul possesso dei requisiti di cui 

all’articolo 52 del Codice ed alla definizione delle modalità di effettuazione degli 

stessi, si è provveduto con riferimento alla società UtilGraph a consultare il 

casellario ANAC – Autorità Nazionale Anti Corruzione in data 18/06/2025 e ad 

acquisire il DURC – Documento Unico di Regolarità Contributiva (numero protocollo 

INAIL_49378260 con validità in scadenza il 03/10/2025) e la visura camerale storica;

VALUTATO di procedere all’affidamento della fornitura di cui trattasi nelle more delle 

ulteriori verifiche – a campione – sulla corrispondenza e correttezza delle 

autocertificazioni e dichiarazioni rese dall'operatore economico, fatto salvo che, 

qualora emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o comunque non corrette, 

si procederà ai sensi dell’articolo 52 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e 

successive modificazioni;

PRECISATO che trattandosi di affidamento sotto soglia comunitaria, il contratto 

verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale ai sensi 

dell'articolo 18 del Codice dei contratti pubblici e dell’articolo 81bis, comma 1, 

lettera b) del vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

VERIFICATO che, ai sensi dell’articolo 26, comma 3bis del Decreto Legislativo n. 81 

del 2008, non vige l’obbligo di redigere il Documento Unico per la Valutazione dei 

Rischi da Interferenza (D.U.V.R.I.), in quanto trattasi di mera fornitura di materiale;

RITENUTO:

di approvare la spesa complessiva di euro 254,98.- (IVA di legge compresa) per 

l’affidamento della fornitura di stampati, come sopra dettagliati, per l’allestimento 

del punto di ascolto sul territorio nell’ambito del Progetto SCINTILLE;

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 6 / 9

di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo n. 36 

del 2023 e successive modificazioni, detta fornitura al centro stampa UtilGrapgh – 

Visual Communication Partner s.n.c., codice fiscale/ partita IVA 00835150327, con 

sede in Trieste, via Ugo Foscolo, 5 e 7 – CAP 34131, per l'importo di euro 209,00.-, 

IVA esclusa (euro 254,98.-, IVA inclusa);

DATO ATTO che l’obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza: 

per euro 254,98.- nell’anno 2025;

VERIFICATO che il crono-programma dei conseguenti pagamenti degli impegni di 

spesa, di cui al presente provvedimento, ai sensi del comma 8, dell’articolo 183 del 

Decreto Legislativo n. 267 del 2000 e successive modificazioni, è compatibile con i 

relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in 

materia di “pareggio di bilancio” introdotte dai commi 707 e seguenti, dell’articolo 1 

della Legge n. 208 del 2015, cosiddetta Legge di stabilità 2016, e che lo stesso è 

ripartito come segue:

per euro 254,98.-nell’anno 2025;

DATO ATTO che la presente Determinazione sarà pubblicata sul sito web 

istituzionale del Comune di Trieste ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 2013 e 

successive modificazioni nell’apposita sezione di “Amministrazione Trasparente / 

Bandi e concorsi / Affidamenti diretti”;

RICHIAMATA la Determinazione n. 2373 del 2023 della Direzione Generale del 

Comune di Trieste a firma del Sindaco, con la quale si è provveduto a conferire al 

sottoscritto, architetto Eddi Dalla Betta, l'incarico dirigenziale per il periodo dal 

01/07/2023 al 30/06/2026 sulla struttura dell'Ente ''Servizio Pianificazione 

Territoriale'';

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e 

successive modificazioni, il RUP – Responsabile Unico del Progetto per l’appalto in 

questione è il Dirigente del Servizio Pianificazione Territoriale, architetto Eddi Dalla 

Betta;

PRESO ATTO che la liquidazione del corrispettivo dovuto all’operatore economico 
Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 7 / 9

affidatario avrà luogo previa corrispondenza della prestazione richiesta e sulla base 

di fatture elettroniche riscontrare regolari da parte del RUP;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 18, comma 10 del Codice dei contratti pubblici 

(Tabella A dell’Allegato 1.4), non è dovuto l’assolvimento una tantum al momento 

della stipula del contratto dell’imposta di bollo da parte dell’appaltatore in ragione 

dell’importo del contratto, inferiore ad euro 40.000,00;

ATTESTATO che il sottoscritto e l'istruttore non versano in situazione di conflitto 

d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell'articolo 6 bis 

della Legge n. 241 del 1990 e successive modificazioni, dell'articolo 7 del D.P.R. n. 

62 del 2013, nonché dell'articolo 16 Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e successive 

modificazioni;

VISTI l'articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 2000 e successive modifiche e 

integrazioni e l'articolo 131 del vigente Statuto del Comune di Trieste riguardo 

rispettivamente alle funzioni e responsabilità della dirigenza, ed alle attribuzioni dei 

dirigenti con rilievo interno ed esterno;

ESPRESSO il parere di cui all'articolo 147 bis del Decreto Legislativo n. 267 del 2000 

e successive modifiche e integrazioni in ordine alla regolarità e correttezza 

amministrativa;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di euro 254,98.- (IVA di legge al 22% 

compresa) per l'affidamento della fornitura di stampati: n. 2 stampe di flying-

banner a goccia per esposizione e n. 1 stampa di banda magnetica, per 

l'allestimento del punto di ascolto sul territorio nell'ambito del Progetto 

SCINTILLE;

2. di affidare, ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto 

Legislativo n. 36 del 2023 e successive modificazioni, detta fornitura al centro 

stampa UtilGrapgh – Visual Communication Partner s.n.c., codice fiscale/ 

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 8 / 9

partita IVA 00835150327, con sede in Trieste, via Ugo Foscolo, 5 e 7 – CAP 

34131, per l'importo di euro 209,00.-, IVA esclusa (euro 254,98.-, IVA inclusa);

3. di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:

per euro 254,98.- nell'anno 2025;

4. di dare atto che il crono-programma dei conseguenti pagamenti degli impegni 

di spesa, di cui al presente provvedimento, ai sensi del comma 8, dell'articolo 

183 del Decreto Legislativo n. 267 del 2000 e successive modificazioni, è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 

finanza pubblica in materia di ''pareggio di bilancio'' introdotte dai commi 707 

e seguenti, dell'articolo 1 della Legge n. 208 del 2015, cosiddetta Legge di 

stabilità 2016, e che lo stesso è ripartito come segue:

per euro 254,98.- nell'anno 2025;

5. di dare atto che l'affidamento della fornitura in questione avviene nelle more 

delle ulteriori verifiche – a campione – sulla corrispondenza e correttezza delle 

autocertificazioni e dichiarazioni rese dall'operatore economico, fatto salvo 

che, qualora emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o comunque 

non corrette, si procederà ai sensi dell'articolo 52 del Decreto Legislativo n. 36 

del 2023 e successive modificazioni;

6. di dare atto che, ai sensi dell'articolo 15 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023 

e successive modificazioni, il RUP – Responsabile Unico del Progetto per 

l'appalto in questione è il Dirigente del Servizio Pianificazione Territoriale, 

architetto Eddi Dalla Betta;

7. di dare atto che la liquidazione del corrispettivo dovuto all'operatore 

economico affidatario avrà luogo previa corrispondenza della prestazione 

richiesta e sulla base di fatture elettroniche riscontrare regolari da parte del 

RUP;

8. di impegnare la spesa complessiva di euro 254,98 al capitolo di seguito 

elencato:    

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



Pag. 9 / 9

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2025 0020
4555

SERVIZI 
AUSILIARI PER 
IL SERVIZIO 
PIANIFICAZION
E 
TERRITORIALE

02804 U.1.03.0
2.13.004

00002 02001 N 254,98  

        

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

architetto Eddi DALLA BETTA

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: architetto Eddi Dalla Betta Tel: 040.675.4771 E-mail: 

eddi.dalla.betta@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dottoressa Vladana Ilijev Tel: 040.675.7017 E-mail: vladana.ilijev@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    1569 / 2025



 Atto n. 1569 del 19/06/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DALLA BETTA EDDI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 19/06/2025 09:43:21

NOME: DALLA BETTA EDDI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 19/06/2025 09:44:07



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

REG. DET. DIR. N. 1569 / 2025

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo n. 36 del 
2023, a UtilGraph s.n.c. della fornitura di stampati per l’allestimento del punto di ascolto sul territorio 
nell’ambito  del  Progetto  SCINTILLE  –  Procedura  telematica  svolta  sulla  piattaforma  di 
approvvigionamento regionale eAppaltiFVG – Impegno di spesa di euro 254,98 – CIG: B7526F7564

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo
Import

o
CE V livello Descrizione D/N

1 20250019
713

Impegno S 202
5

 0 002045
55

254,9
8

0280
4

U.1.03.02.13.
004

Stampa e 
rilegatura

N

 
 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0801U1030213004062800000000000000
000003

  

 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria 
(Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese 
d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel 
dispositivo.

Il Responsabile della P.O.
Contabilità Finanziaria

dott. Andrea Ercoli

Trieste, vedi data firma 
digitale

Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 1569 del 19/06/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANDREA ERCOLI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 25/06/2025 13:53:38


